
ZARZĄDZENIE Nr 170/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji zadań wynikających  

z trzeciej edycji „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 – 2024” na terenie 

województwa łódzkiego 

 

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze zm.) oraz 

uchwały Nr 172 Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie „Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022 – 2024”, zwanego dalej „Programem” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw realizacji zadań wynikających z Programu na terenie 

województwa łódzkiego, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. Pracami Zespołu kierują: 

1. Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

3. Członkowie Zespołu: 

1) Przedstawiciel Marszałka Województwa Łódzkiego, 

2) Przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi,  

3) Kierownik Oddziału Zarządzania Kryzysowego Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu pracami Zespołu kieruje Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, 

których udział będzie niezbędny. 

 

§ 5. Przewodniczący Zespołu ustali tryb pracy i sposób wykonywania przez Zespół zadań.  

 

§ 6. Do zadań Zespołu należy: 

1) Koordynowanie działania Programu na terenie województwa łódzkiego. 

2) Zbieranie informacji i dokonywanie analiz z realizacji działań w obszarze Programu. 

3) Sporządzanie sprawozdań z realizacji zadań wynikających z realizacji Programu na terenie 

województwa łódzkiego. 

4) Ocena wniosków złożonych przez uprawnione podmioty ubiegające się o dofinansowanie 

zadań publicznych w ramach Programu. 

5) Przygotowanie rekomendacji wyłonionych projektów zadań publicznych do 

dofinansowania, dla Koordynatora Programu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. 

 



§ 7. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, powiadamiając o tym fakcie 

członków Zespołu, co najmniej 4 dni przed jego terminem, informując o planowanym porządku 

obrad. 

 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 18/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu dla potrzeb realizacji zadań wynikających z „Programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2018-2020”. 
 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

 


